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Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1931 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
säljning av vissa kronan tillhöriga markområden vid Ljung- 
byhed.

(2:a avd.)

I en den 20 februari 1931 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad pro
position, nr 166, har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet för försvarsärenden för samma dag föreslagit riksdagen 

dels medgiva,
att ett område örn cirka 1.5 hektar av det till V8 mantal Sjöliden nr 1 och 

V8 mantal Lökshus nr 1 hörande utmarksskiftet å Söderåsen må försäljas 
till ett pris av lägst 600 kronor per hektar,

att ett till nyssnämnda hemman hörande, invid järnvägsbron över Rönneå 
å Ljungbyhed—Klippans järnväg beläget torpställe med madäng örn till
hopa cirka 5 hektar må försäljas till ett pris av lägst 1,700 kronor, samt 

att de till omförmälda hemman och s/i6 mantal Ljungby nr 1 hörande 
andelarna i torvmossar, sätteplatser och övriga samfälligheter må försäljas 
på sätt och under villkor, som Kungl. Maj:t efter förslag av arméförvalt
ningens fortifikationsdepartement kan finna skäligt bestämma, 

dels ock föreskriva,
att samtliga markförsäljningar skola ske under förbehåll örn att köparna 

ensamma skola bestrida alla uppkommande kostnader för lagfart och even
tuell avstyckning eller utbrytning av köpta områden, samt

att till följd av försäljningarna inflytande köpeskillingsmedel skola, efter 
avdrag av försäljningskostnaderna, tillgodoföras lantförsvarets fond för bygg
nader och andra försvarsändamål.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsrådsproto
koll, av vilket framgår, att de till försäljning föreslagna områdena tillhopa 
omfatta omkring 6.5 hektar, varjämte skulle försäljas vissa andelar i torv
mossar, sätteplatser och övriga samfälligheter.
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Framställningen föranleder ingen utskottets erinran. Utskottet hem
ställer därför,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition.

Stockholm den 24 mars 1931.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 35.
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Utskottet.


